ve o bölgenin Türk halkını irşada devam etmiştir. Sayram’da doğan Ahmed

Yesevi, h. 562 (1166-67) senesinde Yesi şehrinde (bugünkü Kazakistan’ın

Türkistan kasabasında) vefat etmiştir.
36

Yesevilik ve kurucusu hakkında en geniş bilgi ve ilgili kaynakları,

Köprülünün ünlü eseri, Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar da buluyoruz.

Türk tasavvuf edebiyatının bilinen en eski örneklerinin içeren, Ahmet